Dane aktualne na dzien: 28-04-2024 05:33

Link do produktu: https://sklep.elteam.com.pl/wylaczniknadpradowy3pc63al5kaacfaz-c633278879-p-416271.html

Wytacznik nadpradowy 3P C 63A 15kA
AC FAZ C63/3 278879

Cena brutto
Cena netto

Kod producenta
Kod EAN

Producent

Opis produktu

Prad znamionowy [A]: 63

Charakterystyka wyzwalania: C

Rodzaj napiecia: AC

Gtebokos$¢ wbudowania [mm]: 71
Czestotliwos$¢ [Hz]: 50

Jednoczesnie roztaczany biegun N: Nie
Stopien ochrony (IP): IP20

Mozliwo$¢ dodatkowego wyposazenia: Tak
Znamionowa zwarciowa zdolnos¢ taczeniowa zgodnie z EN 60898 [kA]: 10
Liczba biegunéw: 3

Szerokos¢ wyrazona liczbg modutéw: 3
Klasa ograniczenia energii: 3

208,18 zt
169,25 zt
278879
4015082788797
EATON
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